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Formato 3 IADDF

Informe Analiti

de Oblig

Diferentes de Financiamientos - LOF

Del 01 de Abril al 30 de Junio de 2023

(PESOS)

Denominacién delu
. v Difcao
Financiamiento iz)

de

Fecha del C

Fecha de inicio de
i4n del

(d)

Proy

(e)

Fecha de vencimiento ()

Monto de la inversién

pactado (g)

Plazo pactado (h)

Monto promedio

mensual del pago de la
i6n (1)

Monto promedio mensual
del pago de |a

Monto pagado de la
i i6n al 31 de

P al page
de inversién (j)

A. Asociaciones Pabico
Privadas (APP's)
(A=a+bec+d)

a) APP 1

b) APP 2

c)APP 3

d) APP XX

B. Otros Instrumentos
(B=as+b+c+d)

a) Otro Instrumente 1
b) Otro Instrumentc 2
¢} Otro Instrumento 3
d) Otro Instrumenta XX

C. Total de Obligacioyes
Diferentes de
Financiamiento (C=A+B)

0.00|

0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00|

Diciembre de 2016 (k)

Saldo pendiente por pagar|
al

dela i6n al 31 de

D de 2016 (m=g

0.00

0.00

0.00|

II.IW#

0.00|

0.0)

0.00

0.00|

0.00

En apego al articulo 26 de la Ley de Aguas del Estado de Baja California Sur, el Org

0 Aar M

F icipal del Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de la Paz, no cuenta con créditos Baacarios.
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